
Na temelju članka 98. Statuta Škole za primijenjenu umjetnost u Rijeci, Šetalište XIII. divizije 

75,  Rijeka, ravnatelj Damir Šegota, prof., dana 21.02.2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka 

 u Školi za primijenjenu umjetnost u Rijeci 

 

I. 

 

U Školi za primijenjenu umjetnost u Rijeci (dalje u tekstu: Škola) vrši se obrada sljedećih 

vrsta osobnih podataka: 

 

− osobni podaci zaposlenika Škole, pripravnika, volontera, polaznika stručnog 

osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa 

− osobni podaci o učenicima redovitih razrednih odjela 

− osobni podaci o članovima Školskog odbora 

− osobni podaci o roditeljima i članovima Vijeća roditelja 

− osobni podaci o kandidatima koji sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje 

radnog odnosa 

− osobni podaci vanjskih suradnika i primatelja honorara i naknada 

− osobni podaci o pomoćnicima u nastavi  

− osobni podaci o korisnicima prava na pristup informacijama 

 

 

II. 

 

Osobama odgovornim za obradu osobnih podataka imenuju se: 

 

− Djelatnica Željka Host, zaposlena na radnom mjestu tajnice Škole, imenuje se 

osobom za obradu osobnih podataka zaposlenika, pripravnika, volontera, polaznika stručnog 

osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa, osobnih podataka vanjskih suradnika, 

osobnih podataka pomoćnika u nastavi, osobnih podataka o kandidatima koji sudjeluju u 

natječajnom postupku za zasnivanje radnog odnosa,  a koji su potrebni radi zasnivanja radnog 

odnosa ili druge vrste odnosa koja nije rad u smislu Zakona o radu iako ima obilježja rada 

(volonterstvo, stručno osposobljavanje za rad), te ostvarivanja prava koja proizlaze iz tog 

odnosa.  

 

Imenovana se također imenuje odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o 

korisnicima prava na pristup informacijama i osobnih podataka članova Školskog odbora.  

 

Djelatnica Ivana Barićevac, zaposlena na radnom mjestu voditeljice računovodstva imenuje 

se odgovornom osobom za prikupljanje i obradu osobnih podataka zaposlenika, pripravnika, 

volontera, polaznika stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa, osobnih 

podataka vanjskih suradnika, osobnih podataka pomoćnika u nastavi, a koji su potrebni radi 

isplate plaće, naknade, honorara i ostvarivanje materijalnih prava iz radnog odnosno drugog 

ugovornog odnosa.    

 

Imenovana se također imenuje odgovornom osobom za obradu osobnih podataka učenika i 

roditelja učenika važnim za razne uplate. 

  



Djelatnica Grozdana Orlić zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika - psihologa 

imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o redovitim učenicima Škole 

koji se unose u elektroničke baze podataka, njihovim roditeljima/skrbnicima, te podacima o 

članovima Vijeća roditelja. 

 

Djelatnica Sandra Kovač zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika - knjižničara 

imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o redovitim učenicima upisanih 

u školsku knjižnicu. 

 

Djelatnica Daria Pilepić Struja zaposlena na radnom mjestu nastavnice likovne skupine 

predmeta /ispitni koordinator/ imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o 

redovitim učenicima Škole. 

 

Temeljem Rješenja o tjednim i godišnjim zaduženjima nastavnika, osobe zadužene poslovima 

razredništva, njihovi zamjenici i osobe koje su zadužene u neposrednom radu s učenicima 

imenuju se odgovornim osobama Škole za obradu osobnih podataka učenika razrednog odjela 

za koji su zaduženi. 

 

Svi radnici moraju s poslodavcem potpisati Izjavu kojim će se utvrditi osobna odgovornost za 

čuvanje povjerljivosti podataka i posljedica njihova kršenja.  

 

III. 

 

Imenovane osobe iz toč. II. ove Odluke obavljaju poslove obrade i prikupljanja osobnih 

podataka, poslove vezane uz upisivanja podataka u evidenciju aktivnosti te druge poslove 

vezane uz obradu osobnih podataka Škole propisanih Općom uredbom o zaštiti podataka i 

Pravilnikom o zaštiti i obradi osobnih podataka u Školi.   

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 007-04/22-01/02 

URBROJ: 2170-68-01-22-001 

Rijeka, 21. veljače 2022.  

 

         

         RAVNATELJ: 

             

                       _______________________ 

                Damir Šegota, prof. 

 

 

 


